
UCHWAŁA NR VI.58.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Centrum”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Centrum” dla obszaru o powierzchni ok. 9,98 ha, położonego w ścisłym centrum miasta Ełku ograniczonego 
od północy ul. Armii Krajowej od wschodu ul. F. Chopina, od południa ul. T. Kościuszki i od zachodu ul. 
Wojska Polskiego.

2. Celem opracowania planu jest w szczególności uporządkowanie dotychczasowego i ustalenie nowego 
przeznaczenia terenów objętych opracowaniem.

3. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 0E6F45F9-3DD7-4FEF-8170-846EC8793B61. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI.58.2019

Rady Miasta Ełku

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 0E6F45F9-3DD7-4FEF-8170-846EC8793B61. Uchwalony Strona 1




